
  
Số 43 - 30 - 11 - 2006 CÔNG BÁO 53                                                        

 

 

QUẬN PHÚ NHUẬN 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN PHÚ NHUẬN 

 

Số: 35/2006/NQ-HĐND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Nhuận, ngày 03 tháng 11 năm 2006 
 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về công nhận kết quả phân loại đơn vị hành chính cấp phường 

thuộc quận Phú Nhuận 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN 

KHÓA IX- KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 2005 của Chính 

phủ về phân loại đơn vị hành chính xã, phường, thị trấn; 

Xét Tờ trình số 604/TTr-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2006 của Ủy ban nhân 

dân quận về phân loại đơn vị hành chính cấp phường thuộc quận Phú Nhuận; báo cáo 

thẩm định của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân quận và ý kiến của các đại 

biểu Hội đồng nhân dân quận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thống nhất với nội dung Tờ trình số 604/TTr-UBND ngày 25 tháng 10 

năm 2006 của Ủy ban nhân dân quận về phân loại đơn vị hành chính cấp phường 

thuộc quận Phú Nhuận theo Nghị định số 159/2005/NĐ-CP ngày 27 tháng 12 năm 

2005 của Chính phủ, với kết quả phân loại như sau: 

- Phường xếp loại 1 (từ 221 điểm trở lên) có 04 đơn vị, gồm: phường 02, 05, 07 

và 09. 

- Phường xếp loại 2 (từ 141 đến 220 điểm) có 11 đơn vị, gồm: phường 01, 03, 

04, 08, 10, 11, 12, 13, 14, 15 và 17. 



                                                                                                                    
54 CÔNG BÁO Số 43 - 30 - 11 - 2006 

  

 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận bổ sung những ý kiến đóng góp của các đại 

biểu dự kỳ họp và hoàn tất các thủ tục theo quy định để trình Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân thành phố xem xét, quyết định. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân quận Phú Nhuận khóa IX kỳ họp 

chuyên đề thông qua ngày 03 tháng 11 năm 2006./. 
 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 

Trần Thế Lưu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


